
 

VRÁCENÍ ZBOŽÍ 

(ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY) 
 

Číslo formuláře: ............................................. (vyplňuje M.B.PRIM) 

 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží zakoupeného na našich 

internetových stránkách www.mbprim.cz. 

 

DODAVATEL 

M.B. PRIM – Ivana Marie Primusová 

Drozdov č.p. 41 

267 61 Drozdov (okres Beroun) 

Tel.: +420 704 370 031 

 

KUPUJÍCÍ 

Jméno a příjmení: ............................................................ 

Adresa: ................................................................................. 

....................................................................................... 

Telefon: .............................................................................. 

 

 

 



 

ÚDAJE O NÁKUPU 

Faktura č.: ............................ ze dne: ................................ 

 

Prosím o vrácení částky za zboží: 

☐ na bankovní účet č.: ..................................................................... 

☐ jiným způsobem: ......................................................................... 

 

Zboží prosím zašlete zpět do 14 dnů od odstoupení – kompletní, nepoškozené, neotevřené (v 

případě zboží s datem spotřeby), ideálně v původním obalu. 

 

Kupující bere na vědomí, že: 

- Prodejce není povinen vrátit kupní cenu, pokud zboží nebude vráceno ve stanovené lhůtě. 

- Odstoupení není možné u zboží, které bylo otevřeno, částečně spotřebováno nebo není možné 

jej z hygienických důvodů přijmout zpět. 

- Kupující hradí náklady na dopravu při vrácení zboží. 

 

Datum odstoupení od smlouvy: ....................................................... 

Podpis kupujícího: ............................................................................. 

 

Zboží prosím zašlete na adresu: 

M.B. PRIM – Ivana Marie Primusová 

Drozdov č.p. 41, 267 61 Drozdov (okres Beroun) 


